保護者各位　　　　　　　　　　　　　　         　　　　 　　　　　　　　　　令和3年1月4日
東京都立江北高等学校長
大　塚　　雅　一
[bookmark: _GoBack]国公立大学ガイダンスのお知らせ

　初春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
　さて、本校では下記の通り、鳥取大学と連携し、国公立大学ガイダンスを実施いたします。内容は、国公立大学とは何か、私立大学との違いは何か、近年の大学生がどのような生活を送っているのか、学生生活を送る上でどのぐらいお金がかかるのか、地方での生活について等、基本的なことを中心にお話いたします。保護者の方のみの参加も可能です。お子様と共に進路を考えるきっかけとして、ぜひこの機会をご活用ください。

記

１　日　時　　　令和3年2月13日（土）　13:10～　視聴覚室　(ZOOMを活用しての実施)

２　講演者　　　山田　貴光　准教授（鳥取大学　入学センター）

３　配布資料　　『高校生をもつ保護者の皆様へ　地方の国立大学の魅力（概要編・金銭編・生活編・就職編）』
以上
切り取り線
国公立大学ガイダンス　参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年1月　　日
東京都立江北高等学校長殿

2月13日(土)国公立大学ガイダンスの参加を申し込みます。

　　年　　組　　番　生徒氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名
＊提出先：担任の先生
＊提出締め切り：1月22日（金）
＊保護者のみ参加される場合は、保護者氏名のみご記入の上、お子様を通してご提出ください。
＊ガイダンス当日はマスクをご着用ください。
	問い合わせ先
東京都立江北高等学校
進路部　望月　生吹
03-3880-3411